

John Lewis Stock Number	77072307
Name	HUGS PINK TRAVEL MUG - HOT CHOC
Ingredients	Hot Chocolate Drink Sachet: Unsweetened Cocoa Powder, Corn Starch, Flavouring, Thickener E412, Salt.
Allergy Information: Hot Chocolate contains Milk. May also contain traces of Wheat, Gluten, Soya, Egg and Celery.	
Net Quantity	2 x 20g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	John E Fells & Sons Ltd, Fells House, Berkhamsted. HP4 3EZ
Instructions for use	Pour 250ml of Milk into a pan and add one sachet of hot chocolate mix. Bring slowly to the boil stirring occasionally until the drink thickens to your desired consistency. Pour into your favourite mug and enjoy
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y